

Wyjaśnienia nr 2 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Wykonanie kotłowni gazowej oraz instalacji gazowej dla dwóch punktów poboru gazu przy ul. Grójeckiej 24 w Warce”, (Nr sprawy: 06/SZP/2018/P).

Zakład Usług Komunalnych w Warce sp. z o.o., ul. Farna 4, 05-660 Warka (zwany w dalszej części niniejszego pisma Zamawiającym), działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwanej w dalszej części niniejszego pisma „ustawą”) informuje, iż 28 maja br. wpłynął do Zamawiającego wniosek o udzielenie wyjaśnień dot. treści SIWZ, w następujących kwestiach:

1. Chcemy jeszcze wyjaśnić Państwa odpowiedź na pytanie nr 3. (dot. Wyjaśnień nr 1 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – dop. Zamawiający) Pytaliśmy o zastosowanie kotłów stojących oczywiście kondensacyjnych z zamkniętą komorą spalania. Państwa odpowiedź zamieszczona w wyjaśnieniu brzmi – NIE. Chcemy nadmienić, że w projekcie kotły VITODENS 200 są zaprojektowane jako stojące na ramie. (strona 4 opisu projektu). Jak mamy to rozumieć? Czy są jakieś zmiany o których nie wiemy? Czy może jest to omyłka pisarska?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nadmieniam, że Państwa pytanie w pierwszym mailu brzmiało: „Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie **1 lub 2** kotłów stojących?” i na to pytanie odpowiedź brzmi: NIE. Nie ma zmian i nie jest to pomyłka pisarska!

Specyfikacja wyraźnie wskazuje, że ma być: Kaskada kotłów gazowych (**2 szt.**) 150 kW każdy, **z ramą montażową stojącą....**

2. Co to znaczy, że Państwo dopuszczacie każde równoważne rozwiązanie pod warunkiem, że będzie identyczne z rozwiązaniami zawartymi w projekcie, a w szczególności wysokości i szerokości kaskad?
Rozumiemy to w ten sposób, że jeżeli w projekcie jest moc nominalna np. 150kW to każde urządzenie zapewniające pracę z mocą 150kW jest równoważne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Znaczy to, że Zamawiający dopuszcza wszystkie technologie, które spełniają warunki SIWZ oraz założenia projektu i nie spowodują jego zmiany, a w szczególności nie wymagają przeprojektowania i uwzględniania dodatkowych analiz, czy przy większym kotle mamy w umowie z zakładem gazowniczym wystarczającą moc zamówioną gazu w m³/godz., o ile wzrosną koszty eksploatacji kotłowni przy większym kotle itp. Zamawiający nie podziela Państwa rozumienia, że każde urządzenie zapewniające pracę z mocą 150 kW jest równoważne.

3. Prosimy o odpowiedź **wprost** czy kocioł np firmy DeDietrich o mocy 160kW będzie dla Państwa równoważny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Zakład Usług Komunalnych w Warce sp. z o.o.
ul. Farna 4, 05-660 Warka
tel./fax 48/ 667 32 99, 667 22 85
Regon 142486350, NIP 797-20-27-869
KRS 0000362237

PREZES ZARZĄDU

Roman Jęrczak